h) Inserção e conferência de vínculos entre normas; e, 

|) Efetuar a fiscalização do presente contrato, apontando todo e qualquer 

problema à CONTRATADA. 

Cláusula 3º - A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pelo conjunto dos 

serviços descritos na cláusula primeira, o valor total de R$ 168.800,00 (cento e 

sessenta e oito mil e oitocentos reais), em uma única parcela, após a execução 
de todo o objeto deste contrato. 

Cláusula 4º - O pagamento citado na cláusula anterior será efetuado até o quinto 
dia útil ao mês seguinte ao serviço prestado, mediante apresentação de nota 
fiscal dos serviços e da declaração do Gestor da CONTRATANTE de que o